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Hastigheter Motorcykeltrafik 2008

I materialet och analyserna i detta dokument ar det motorcyklisters hastighetsbeteende
som belyses. Detta ar det andra aret som méatningar utfors i 24 punkter pa 6 platser i
landet. Féregaende ars rapport heter ’Hastigheter Motorcykeltrafik’ och finns
publicerad pa Vagverkets hemsida (www.vv.se) 2007-09-13.

1 Matplatser

Maétningarna har utforts i sex geografiska omraden fran Malmo i soder till Luled i norr. |
varje omrade har matningar utforts fyra platser, tva vardera pa 50 resp. 70-skyltad vag.
Végarna har valts subjektivt efter SMC:s "Hojkartan” eller efter férvéntan om hdg
motorcykeltathet.

Bild 1. Matplats 4354 vid Kaxholmen

2 Genomfdrda méatningar

Pa de valda vagarna har matningar genomforts med slang som sensor och méatutrustningen
Metor3000. | en PC beraknas sedan hastighet och fordonsklass utifran de registrerade
ljudpulserna fran slangarna. Trafiken mattes for de allra flesta punkterna fran torsdag vecka
23. Avvikelser finns dar registrerade fordon fran dagarna efter anvants beroende pa bortfall.
Jamfort med foregaende ars matningar har Lv356 vid Boden utgatt i viktningar och diagram
p.g.a vagarbete paverkade méatningen.

Den &r dock med i Bilaga 8: Punktinformation och hastighetsdata.



3 Bearbetning

Vid vissa komplicerade trafiksituationer kan Metor inte avgora vilken typ av fordon som
passerar och deras antal. Inte heller hastigheten kan beraknas i sadana situationer. Metor
beraknar da fordon baserat pa vilka trafiksituationer som har uppstatt tidigare. Det har visat
sig att denna metod inte fungerar tillfredstallande for hastigheter. Darfor har sadana fordon
inte anvants i den vidare bearbetningen av materialet. Detta innebdr att fler fordon an
redovisat har passerat métningarna och hur stor del detta &r beskrivs i Tabell 1.

Tabell 1. Antal fordon och andel imputerade.

Antal registrerade Antal berdknade fordon Andel beréknade fordon
fordon
1027 975 50 701 4,9%

4 Analyser av matningarna

I analysen anvandes cirka 900 000 bilar och motorcyklar av i tabell 1 redovisade
registreringar. Av dessa &r ungefar 22 000 registrerade som motorcyklar. For att komma
tillratta med Gverrepresentation av langsamt gaende tvahjulingar sdsom EU-mopeder
redovisas MC-klassning éver 130centimeters axelavstand for sig. For detaljer och andel
fortkorare se tabell 2.

Tabell 2. Antal registrerade fordonsindivider per fordonsklass och andel fortkérare (exkl.
imputerade)inkl. MC under 130cm i axelavstand som ar klassade som Moped.

Totalt Fortkorare Andel
fortkorare
Bilar 871 317 516 003 59,2%
Motorcyklar 17 868 12 135 67,9%
Mopeder 4 404 873 19,8%

For att visa pa den stora skillnaden i medelhastigheter mellan i analysen behandlade MC
och de som ar beddmda som mopeder (< 130cm mellan hjulaxlarna) och darfor borttagna
redovisas de i nedanstaende tabell 3.

Tabell 3. Viktade medelhastigheter fér MC och Moped

2008
‘ik.tning Medelhastighet 50 kmih, MC och Moped 2008
Hirndsand!
Luled Sundswall | Stockholm [Jonkdping | Goteborg Malmd Tatal
MC 524 8.5 E4.8 596 B38 54,1 E0,4
oped 475 44,2 47,3 474 475 45,4 47,7
‘iktning Medelhastighet 70 kmih, MC och Moped 2008
Harnd=and!
Luled Sundswall | Stockholm [Jonkdping | Goteborg Malmd Tatal
rC TE,2 7al bE ] B35 20,6 733 49
IMoped 50,3 51,2 515 42,5 45,4 52,7 50,9

medelvarden for medélhastighet och 90-percentil. I diagram 1 och 2 redovisas hastighets
fordelning med percentiler och medelhastighet for skyltad hastighet 50 resp. 70.



Tabell 4. Skillnader i medelvarde och percentiler for hastigheter, MC och Bil.

Skillnad fér matplatser Medelhastighet 90-percentil
Ma¢ skillnad MC - Bil 8.5 kmn/h 20 km/h
Min skillnad MC - Bil 1,6 km/h 4 km/h
Viktade varden Medelhastighet 90-percentil
Differens MC - Bil vid 50 km/h| 3.8 km/h 9 km/h
Differens MC - Bil vid 70 km/h] 4,0 km/h 12 km'h

Diagram 1. Diagram som visar skillnader mellan bil och mc i férdelning,
medelhastigheter(heldragen) och 90-percentil(streckad) for 50-skyltad vag.

MC och 50
PBoch 50
55,6 60,4 &7 ' 78
20 30 40 50 60 70 80 90 100 110
Diagram 2. Diagram som visar skillnader mellan bil och mc i férdelning,

medelhastigheter(heldragen) och 90-percentil(streckad) for 50-skyltad vag.
i MC och 70
\ PBoch 70
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5 Resultat

Studerar man materialet ser man att bade bilforare och motorcykelférare kor fort och
Overskrider ofta skyltad hastighet. Av bilarna framférdes 59% Over den skyltade
hastigheten och 68% av motorcyklarna. Jamfort med foregaende ars matning ar det
nastan ofdrandrat. En jamforelse mellan skyltat 50 km/h och skyltat 70 km/h visar att det
i storre utstrackning overskreds hastigheter i den forra dar motorcyklar nadde
medelhastigheten 60,5 km/h och bilar 56,6 km/h mot den senare dar den var 70,5 km/h
for bilar och 74,2 km/h fér motorcyklar.

Daremot sa ar skillnaden i 90-percentil atskilligt storre. Den motorcykel som
representerar den lagsta noterade hastigheten i den ovre tiondelen fordon ar 9 km/h hégre
vid skyltat 50 km/h och 12 km/h hogre vid skyltat 70 km/h &n motsvarande for bil. Den
storsta skillnaden i en enskild plats (vag274) &r 20 km/h. Den grupp av motorcyklisterna
som foredrar en hog hastighet kor betydligt fortare &n motsvarande bland bilférare.

| Vagverkets publikation 2005:82 “’Motorcykelolyckor med dodlig utgang™ som baseras
pa olycksfallsstatistik fran ar 2000 till 2003 beddms att i 4 av 10 olyckor med dodlig
utgang har hastigheten varit "mycket dver skyltad hastighet”. Definitionen av "mycket
over” &r i den studien hastigheter mer an 30km/h 6ver skyltad hastighet. Tittar man pa de
24 matplatserna som ingatt i den har analysen sa nas gransen “mycket 6ver” av en hel
tiondel motorcyklister pa 8 av dessa.

I alla de ovanstaende analyserna jamfors bilar och motorcyklars hastigheter utan hansyn
taget till att bilarna naturligtvis representerar en storre grupp fordonsférare. Men bilarna
medverkar for att det &r den ndrmast jamforbara referensgruppen till motorcyklar.

I bilagan ’Punktinformation med foton och hastighetsdata” redovisas de fem hogsta
hastigheterna for motorcyklar och bilar i var och en av métplatserna. Dar ser man att det i
13 av 24 platser &r bilar som dominerar i statistiken. Det ar naturligtvis sa att bilarnas
stérre mangd gor att det finns fler bilforare &n motorcyklister som &r beredda att brista i
sin attityd till hastighetsgranser. Darfor ar den redovisade 90-percentilen ett mer talande
matt for att beskriva ett hastighetsbeteende hos hela gruppen motorcyklister resp. bilister
an enstaka fortkorare.



6 Bilaga: Lista pa matplatser

De 24 matpunkterna med information om hastighet samt ungefarlig geografisk hemvist.

4341
4342
4343
4344
4345
4346
4347
4348
4349
4350
4351
4352
4353
4354
4355
4356
4357
4358
4359
4360
4361
4362
4363
4364

vag 356
Vég 616
vag 616
vag 94

El4

E4

E4

Vag 274
vag 274
vag 274
vdg 274
vag 993
vdg 993
vdg 987
vég 30
vag 926
vdg 845
vag 503
vag 503
vdg 852
vég 852
vag 852
vdg 852

Boden

Gaddvik V. fpl-rondellen
Gaddvik

Antnés

Sdder Sundsvall

Sdder Sundsvall

Sddra végen Harndsand
Norr Harngsand
Resard-Vaxholm
Resard-Vaxholm
Véarmdo-Torsby
Torsby-Hemmesta
E4-Kaxholmen
genomfart Kaxholmen
utmed Véttern Kaxholmen
genomfart Hok

Fjaras

Frillesas

Hallesaker

Inseros

G:a Lundavégen

G:a Lundavégen

G:a Lundavégen

G:a Lundavégen

50
50
70
70
70
50
50
70
70
50
70
50
70
50
70
50
70
50
50
70
70
50
70
50



7a Bilaga:Tabell med medelvarden och percentiler, MC

Tabell 5. Medelvérde och percentiler for hastigheter, MC.

Totalt
Over antal Andel Skyltad  50- 90-
Vag begrénsning FD fortkbrare hastighet percentil percentil Medelhastighet
Vag 356 - - - 50 - - -
Vag616 404 520 77,7% 50 57 75 59,3
Vage616 399 605 66,0% 70 73 97 77,4
Vago4d 130 215 60,5% 70 73 94 72,7
E4 755 1552 48,6% 70 70 87 71,7
E14 295 358 82,4% 50 58 81 61,7
E4 511 768 66,5% 50 53 66 54,2
E4 555 1025 54,1% 70 72 91 72,8
Vag274 665 1244 53,5% 70 72 89 72,5
Vag274 1007 1150 87,6% 50 62 81 64,1
Vag274 710 875 81,1% 70 82 109 84,7
Vag274 849 953 89,1% 50 64 84 65,6
Vag993 569 1026 55,5% 70 72 91 73,4
Vag993 816 1036 78,8% 50 58 75 59,7
Vagos7 32 267 12,0% 70 52 72 54,4
Vag30 368 462 79,7% 50 57 75 59,4
Vag926 641 919 69,7% 70 77 98 78,6
Vags4s 677 760 89,1% 50 62 77 62,9
Vags03 769 845 91,0% 50 62 82 64,7
Vags03 610 814 74,9% 70 80 106 82,8
Vagss2 278 625 44,5% 70 69 89 70,4
Vagss2 291 654 44,5% 50 50 62 51,2
Vagss2 337 565 59,6% 70 73 99 76,4

Vag852 467 630 74,1% 50 55 70 57,1



7b Bilaga: Tabell med medelvarden och percentiler, Personbil

Tabell 6. Medelvarde och percentiler for hastigheter, Bil.

Over Totalt Andel Skyltad  50- 90- Medel-

Vag begransning antal FD fortkdrare hastighet percentil percentil hastighet
Vag

356 - - - 50 - - -
Vage616 49755 61658 80,7% 50 56 68 57,1
Vage616 38080 65389 58,2% 70 72 84 73,1
vago4 16306 25476 64,0% 70 74 90 74,3
E4 36588 99435 36,8% 70 68 78 67,9
E14 14125 18357 76,9% 50 55 66 56,1
E4 29692 54756 54,2% 50 51 61 52,3
E4 24953 67652 36,9% 70 68 79 69,1
Vag274 32697 62540 52,3% 70 71 82 71,4
vag274 49585 54525 90,9% 50 60 72 60,9
Vag274 20324 27705 73,4% 70 75 89 76,3
Vvag274 28588 32717 87,4% 50 59 72 60,1
Vago93 13307 28530 46,6% 70 70 81 69,8
Vago93 14829 18473 80,3% 50 57 71 58,5
Vagos7 124 2905 4,3% 70 51 65 51,7
Vag30 12363 18195 67,9% 50 54 68 55,7
Vag926 24357 37562 64,8% 70 74 87 74,5
Vvaga4s 18388 21616 85,1% 50 59 73 60,1
Vvags03 19565 23261 84,1% 50 59 72 59,7
Vags03 11196 16468 68,0% 70 75 91 76,1
Vagss2 18236 51284 35,6% 70 68 79 68,3
Vagss2 10137 30542 33,2% 50 48 56 48,5
Vagss2 13839 24706 56,0% 70 72 84 72,6

Vag852 18969 27565 68,8% 50 54 65 54,9



8 Bilaga: Punktinformation med foton och hastighetsdata
Matningar i Lulea

Punkt vag616 Gaddvik

vag94 Antnas

Plats

Typ

Andel fortkdrare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkérare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkérare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkérare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

vag 356 Boden

Bil MC
69,2%  62,8%
65 73
54,8 55,0
111 107
101 84
100 81
94 80
94 75
4341 4341
50 50

vag 616 Gaddvik

Bil MC
80,7% 77,7%
68 75
57,1 59,3
129 122
124 109
120 107
119 104
118 103
4342 4342
50 50
vag 616 Gaddvik

Bil MC
58,2%  66,0%
84 97
73,1 77,4
177 172
167 158
165 154
163 143
158 136
4343 4343
70 70

vag 94 Antnas

Bil MC

64,0%  60,5%
90 94
74,3 72,7
186 134
180 134
163 126
158 124
158 121
4344 4344
70 70



Matningar i
Sundsvall/Harnésand

E4 S Sundsvall

E4 S Harndsand

E4 N Harndsand

Plats

Typ

Andel fortkdrare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkorare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkdrare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkdrare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

E4 stder
Sundsvall
Bil MC
36,8%  48,6%
78 87
67,9 71,7
165 156
163 152
163 149
158 147
156 145
4345 4345
70 70
E14 s6der
Sundsvall
Bil MC
76,9% 82,4%
66 81
56,1 61,7
134 154
124 134
118 124
114 118
113 113
4346 4346
50 50
E4 Harndsand
Bil MC
54,2%  66,5%
61 66
52,3 54,2
134 107
128 102
107 91
106 91
106 89
4347 4347
50 50

E4 Harndsand

Bil MC

36,9% 54,1%
79 91
69,1 72,8
177 158
149 156
147 150
145 136
145 131
4348 4348
70 70



Matningar i Stockholm

vig274

vag274

Plats

Typ

Andel fortkdrare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkérare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkorare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkorare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

vag 274
Bil

52,3%

82

714

170

165

161

150

147

4349

70

vag 274
Bil
90,9%
72
60,9
175
149
141
138
138
4350
50

vag 274
Bil

73,4%

89

76,3

165

163

152

150

150

4351

70

vag 274
Bil

87,4%

72

60,1

186

145

143

131

125

4352

50

MC
53,5%
89
72,5
147
138
136
132
129
4349
70

MC
87,6%
81
64,1
145
135
134
128
126
4350
50

MC
81,1%
109
84,7
175
165
161
149
145
4351
70

MC
89,1%
84
65,6
149
149
140
122
121
4352
50



Méatningar i Jonkoping

v&g30 genom Hok

Plats

Typ

Andel fortkdrare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkérare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkorare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkrare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

vag 993
Kaxholmen
Bil MC
46,6%  55,5%
81 91
69,8 73,4
163 165
154 154
152 152
150 147
138 143
4353 4353
70 70
vag 993 genom
Kaxholmen
Bil MC
80,3%  78,8%
71 75
58,5 59,7
140 136
140 129
136 128
132 117
129 114
4354 4354
50 50

vég 987 utmed
Vattern

Bil MC
43% 12,0%
65 72
51,7 54,4
114 98
104 91
102 91
100 87
100 87
4355 4355
70 70

vag 30 genom
Hok

Bil MC

67,9%  79,7%
68 75
55,7 59,4
152 131
138 118
124 114
120 113
114 107
4356 4356
50 50



Matningar i Goteborg

V409926 Fjaras

v&g503 Inseros

Plats

Typ

Andel fortkdrare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkérare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkorare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkorare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

vag 926 Fjaras

Bil MC

64,8%  69,7%
91 98
74,5 78,6
175 154
175 150
158 143
156 138
154 136
4357 4357
70 70

vag 845 Frillesas

Bil MC
85,1% 89,1%
73 77
60,1 62,9
132 120
128 119
128 118
128 110
128 103
4358 4358
50 50
vég 503
Hallesaker
Bil MC
84,1% 91,0%
72 82
59,7 64,7
129 140
128 138
121 132
120 129
115 129
4359 4359
50 50

vag 503 Inseros

Bil MC

68,0%  74,9%
91 106
76,1 82,8
149 192
149 183
147 180
143 177
140 175
4360 4360
70 70



Méatningar i Malmo

vag852 g:a Lundavagen

Plats

Typ

Andel fortkorare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkérare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkdrare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

Plats

Typ

Andel fortkorare
90-percentil
Medelhastighet

5 Hogsta hastigheterna

Punkt
Hastighet

vag 852 g:a
Lundavégen
Bil mMC
35,6% 44,5%
79 89
68,3 704
163 189
143 163
143 154
143 129
143 129
4361 4361
70 70
vag 852 g:a
Lundavéagen
Bil MC
33,2% 44,5%
56 62
485 512
114 114
108 111
100 105
99 105
97 102
4362 4362
50 50
vag 852 g:a
Lundavéagen
Bil MC
56,0% 59,6%
84 99
726 764
156 177
150 167
150 165
149 165
149 163
4363 4363
70 70
vag 852 g:a
Lundavéagen
Bil MC
68,8% 74,1%
65 70
549 57,1
132 149
124 141
122 128
115 107
115 102
4364 4364
50 50



9 Bilaga: Hastighetsklassdiagram, kartor och vaderinformation per ort

o
Lulea
Hastighet -.",|.'.:'j 'J'Jl d 50 km/t!

I
L] R |, ¢
: Lined’
L]
L]
L]
L]
1
1
1
i ———MC och 50
1
: ——PBach 50
1
1
1
1
]
1
1
1
1
|

57,1833 &8' 75

20 30 40 50 60 70 80 90 100 110

Diagram som visar skillnader mellan bil och mc i férdelning, medelhastigheter(heldragen) och
90-percentil(streckad) for 50-skyltad véag.

——— MC och 70
——PBoch 70

AA[SMV‘\A"J i AM. AN

30 40 50 60 70 B0 =D 100 110 120 130

Diagram som visar skillnader mellan bil och mc i férdelning, medelhastigheter(heldragen) och
90-percentil(streckad) for 70-skyltad véag.



Kartor 6ver matningarna i Lulea
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Harndsand/Sundsvall

LN e
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——— MC och 50

——PBoch 50

Diagram som visar skillnader mellan bil och mc i férdelning, medelhastigheter(heldragen) och
90-percentil(streckad) for 50-skyltad véag.
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———MCoch70

——PBoch 70

Diagram som visar skillnader mellan bil och mc i férdelning, medelhastigheter(heldragen) och
90-percentil(streckad) for 70-skyltad véag.




Kartor 0ver matningarna i Sundsvall/Harndsand
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Punkt 4348, 70km/h
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Stockholm
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Diagram som visar skillnader mellan bil och mc i férdelning, medelhastigheter(heldragen) och

90-percentil(streckad) for 50-skyltad véag.
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Diagram som visar skillnader mellan bil och mc i férdelning, medelhastigheter(heldragen) och

90-percentil(streckad) for 70-skyltad véag.




Karta 6ver matningarna i Stockholm
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Vaderinformation fran VVIS
(VagverketsVaderinformationsSystem)
Gustavsberg, Stockholm
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Jonkoping
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Diagram som visar skillnader mellan bil och mc i férdelning, medelhastigheter(heldragen) och
90-percentil(streckad) for 50-skyltad véag.
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Diagram som visar skillnader mellan bil och mc i férdelning, medelhastigheter(heldragen) och
90-percentil(streckad) for 70-skyltad véag.



Kartor 6ver matningarna i Jonkdping
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Goteborg
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Diagram som visar skillnader mellan bil och mc i férdelning, medelhastigheter(heldragen) och
90-percentil(streckad) for 50-skyltad vag.
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Diagram som visar skillnader mellan bil och mc i férdelning, medelhastigheter(heldragen) och
90-percentil(streckad) for 70-skyltad véag.



Kartor 6ver matningarna i Goteborg
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Malmo

Hastighetsfordelning vid 50 km/t
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Diagram som visar skillnader mellan bil och mc i férdelning, medelhastigheter(heldragen) och
90-percentil(streckad) for 50-skyltad véag.
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Diagram som visar skillnader mellan bil och mc i férdelning, medelhastigheter(heldragen) och
90-percentil(streckad) for 70-skyltad véag.



Karta 6ver matningarna i Malmo
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Vaderinformation fran VVIS
(VagverketsVaderinformationsSystem)
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Viagverket
781 87 Borldange
Www.vv.se. vagverket@vv.se.
Telefon: 0771-119 119. Texttelefon: 0243-750 90. Fax: 0243-758 25.
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